
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° SRQ.0029/2017, DE 03 DE ABRIL DE 2017.

Designa servidor para substituição do
Coordenador Sóciopedagógico

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, considerando o que consta do Memorando n° 96/2017/SRQ, sob o Processo n''
23314.000207.2017-01,

RESOLVE

DESIGNAR a servidora Elisângela Schmoller Luciano, ocupante do cargo de Psicóloga,
pertencente ao Quadro Permanente deste IFSP, para .substituição do Coordenador
Sóciopedagógico do Câmpus São Roque (FG;-02),no período de 03 a 17 de abril de 2017, por
motivo de o titular ter sido designado para assumir, neste mesmo período, a Diretoria Adjunta
Educacional.

-e«:
RICARDóYJo~ SANTOS COELHO


